
 

 

 

 

PROCESSO DE LICITAÇÃO – PREGÃO PRESENCIAL N.° 03/2015 

OBJETO: BANCO DE IMAGENS 

 

 

HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 

 

  O Presidente do Conselho Regional de Medicina do Paraná, no uso das 

suas atribuições legais, considerando a proposta apresentada pela licitante onde atende ao 

interesse da administração, resolve HOMOLOGAR o Pregão Presencial n° 03/2015-CRM-PR, 

consistente na aquisição de seguro para a frota de veículos do CRM-PR, ao valor total de R$ 

5.900,00 (cinco mil e novecentos reais), sendo ADJUDICADA a seguinte empresa: G&S 

IMAGENS DO BRASIL LTDA, tudo nos termos da ata de julgamento de 16/03/2015. 

 

 

Curitiba, 18 de março de 2015 

 

 

 

CONS.º MAURICIO MARCONDES RIBAS 

Presidente 

 


